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Aktywne formy spędzania wolnego czasu cieszą się coraz większą popularnością, rozszerzając możliwość
poznania  różnych  dyscyplin  sportowych.  Rekreacyjna  Liga  Biznesu  jest  jedną  z  ciekawszych  form
popularyzowania  piłki  nożnej.  Biorą  w  niej  udział  pracownicy  zarówno  dużych  jak  i  małych
przedsiębiorstw.

Rekreacyjna Liga Biznesu jest podzielona na dwie ligi: I i II. Najlepsi z najlepszych awansują do
Ekstraklasy.  Zespoły  biorące  udział  w Lidze  występują  w pięcioosobowych składach (bramkarz  + 4
zawodników w polu).W każdej z lig obowiązuje system "każdy z każdym". Oznacza to, że w jednej edycji
rozgrywek drużyna gra ok. 14 spotkań. Edycja wiosenna Ligii trwa od marca do końca czerwca, natomiast
edycja jesienna od września do stycznia. W edycji jesiennej rozgrywany jest Puchar Ligi RLB.

Mecze odbywają w halach sportowych na powierzchni zbliżonej do wymiarów boiska do gry w piłkę
ręczną, w godzinach wieczornych od poniedziałku do piątku. Turnieje rozgrywane są w halach AWF
Katowice przy ul. Mikołowskiej oraz Azoty Chorzów przy ul. Harcerskiej. Mimo że zawodnicy nie są na co
dzień piłkarzami klubów sportowych, mecze prowadzą profesjonalni  sędziowie z ukończonym kursem
sędziowskim i praktyką w rozgrywkach PZPN i innych ligach.

Katowickie Wodociągi biorą udział w rozgrywkach Rekreacyjnej Ligi Biznesu od 2008 roku. Od samego
początku odnosimy znaczące sukcesy:

I  miejsce wśród reprezentacji  z  Województwa Śląskiego w II  Międzybranżowych Mistrzostwach
Polski Firm i Zakładów Pracy w piłce nożnej (2008),
zwycięstwo w Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Prezesa PKM Katowice (2008),
III miejsce podczas turnieju Silesia Masters Cup 2008,
V miejsce w IV Mistrzostwach Polski Firm Komunalnych, Energetycznych i Gazowniczych w halowej
piłce nożnej (2008),
IV miejsce w turnieju piłki nożnej halowej 5-osobowej w IV Mistrzostwach Polski Firm Komunalnych
i Gazowniczych, które odbyły się we Wrocławiu (2009),
V miejsce w VI Międzynarodowym Turnieju Firm Wodociągowych i Komunalnych na Słowacji w
Popradzie (2009).

Obecnie jesteśmy ósmą drużyna Ekstraklasy. Liczymy, że 2010 rok okaże się dla nas równie szczęśliwy i
zaobfituje w serie zwycięstw naszej piłkarskiej reprezentacji.


